
ZARZĄDZENIE NR 78/2021 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2021 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się  plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7B523A3-B9ED-4887-B3CD-64A1A10B2F4C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 78/2021 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

PLAN FINANSOWY - WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2021 ROK 
– zmniejszenia, zwiększenia 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 2 253 402,95 0,00 2 253 402,95 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 253 402,95 0,00 2 253 402,95 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 100,00 98 000,00 298 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 161 000,00 -98 000,00 63 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 364 670,17 0,00 364 670,17 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 364 670,17 0,00 364 670,17 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 6 510,96 -1 000,00 5 510,96 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00 
750   Administracja publiczna 3 959 057,55 5 887,00 3 964 944,55 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 516,00 5 887,00 80 403,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 207,00 4 924,00 67 131,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 600,00 842,00 11 442,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 519,00 121,00 1 640,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 590 311,55 0,00 2 590 311,55 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 660 642,00 53 000,00 1 713 642,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 310 000,00 -10 000,00 300 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 45 000,00 -11 000,00 34 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 -15 000,00 45 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 471,40 -15 000,00 58 471,40 
  4260 Zakup energii 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 22 000,00 192 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 -1 500,00 18 500,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 511,60 -1 500,00 11,60 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 20 328,55 -16 000,00 4 328,55 

801   Oświata i wychowanie 14 950 989,96 0,00 14 950 989,96 
 80101  Szkoły podstawowe 8 464 302,82 -60 500,00 8 403 802,82 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 303 000,00 -3 500,00 299 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 738 821,35 -48 200,00 4 690 621,35 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 363 112,72 -7 524,65 355 588,07 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 882 913,00 -10 800,00 872 113,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 484 015,28 31 524,65 515 539,93 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 59 906,49 -22 000,00 37 906,49 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 781 230,99 11 500,00 792 730,99 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 383 000,00 10 000,00 393 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 -1 728,30 24 271,70 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 000,00 3 500,00 74 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 482,00 3 829,05 16 311,05 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 5 346,10 -4 100,75 1 245,35 
 80104  Przedszkola 2 488 600,52 49 000,00 2 537 600,52 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 77 000,00 3 500,00 80 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 597 290,66 38 200,00 1 635 490,66 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7B523A3-B9ED-4887-B3CD-64A1A10B2F4C. Podpisany Strona 1



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 000,00 7 300,00 307 300,00 
  4260 Zakup energii 27 000,00 2 000,00 29 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -2 000,00 28 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 154 550,22 8 477,00 1 163 027,22 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 509 911,83 8 477,00 518 388,83 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 343 000,00 7 084,00 350 084,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 602,00 1 220,00 59 822,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 100,00 173,00 8 273,00 
855   Rodzina 9 353 301,70 54 586,00 9 407 887,70 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 831 036,54 27 000,00 6 858 036,54 
  3110 Świadczenia społeczne 6 757 846,00 27 000,00 6 784 846,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 425 186,35 28 265,00 2 453 451,35 

  3110 Świadczenia społeczne 2 216 350,00 28 265,00 2 244 615,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 437,00 -49,00 388,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 437,00 -49,00 388,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

12 292,00 -630,00 11 662,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 12 292,00 -630,00 11 662,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 564 443,85 0,00 7 564 443,85 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 271 021,86 0,00 1 271 021,86 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 127 200,00 500,00 127 700,00 
  4260 Zakup energii 145 000,00 20 000,00 165 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 185 000,00 -20 000,00 165 000,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 399,68 -500,00 899,68 
Razem: 44 186 171,66 68 950,00 44 255 121,66 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7B523A3-B9ED-4887-B3CD-64A1A10B2F4C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

